///////////u////ﬁ 4 .ﬂw/// b —cls ~ ﬁ/ﬂ//f
Arrendiiserient o . Frtos

DECISION 2023/015

AR Prefecture

013-211300587-20230203- DEC2023015- AR
Recu | e 07/02/ 2023

g[’/??/)/ LS

/ i
u’%/é{{//ﬁ)f)./{f/ﬂf’ o e/%ﬁ//é}

ACQUISITION DE NOUVEAUX PARASOLS POUR LE CAMPING

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE MAUSSANE LES ALPILLES,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et L.
2122-23;

Vu la délibération n® 2020/06/04/35 du Conseil municipal en sa séance du 4 juin 2020 donnant
délégations au Maire d'un certain nombre de ses compétences, notamment l'alinéa 4 ;

Considérant le devis obtenu auprés de la société C MOBILIER, pour équiper le camping municipal
d'une dizaine de nouveaux parasols.

DECIDE

En exécution des pouvoirs délégués susvisés,

Article ler : le devis formulé par la société C MOBILIER est accepté pour un montant arrété a
TROIS MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT DIX EUROS Hors Taxes ( 3 590 € HT) pour dix
parasols.

Article 2 : Conformément aux dispositions de l'article L.2122-22 et L.2122-23 du Code Général
des Collectivités Territoriales, la présente décision fera l'objet d'une information lors du
prochain Conseil Municipal.

Article 3 : La présente décision sera inscrite au registre des actes de la Mairie et ampliation en
sera adressée a Monsieur le Receveur Municipal.

Article 4 : Le Directeur Général des Services et le Receveur municipal sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de |'exécution de la présente décision.

Article 5 : Monsieur le Maire de Maussane les Alpilles certifie le caractére exécutoire de cette

décision par sa Qubllca’rlon et par sa transmission pour controle de Iégalité a la sous- prefec’rur*e
d'Arles le ;= 1 \“-U wee LslS Puicife v e . mle intecet e oF geum w LBSQ

Fait & Maussane les Alpilles, le 03 février 2023

Le Maire,
Jean-Christophe CARRE

Délai et voie de recours : la présente decrs:o%}‘ﬁwre "objet d’un recours pour excés de pouvoir devant le

Tnbuna.’ A mrstra?ﬂ‘e Mar, ;,em'e (22-24 1 e?g -Breteur 281 Marserl!e x 6) dans un g Im de deux mM
wa Jrﬂompter 2si p/af@: ation ou rféfﬁ‘fc’af/orf 4é5uter fé’h’pbr/ e repreééntant dé Vst 79 . ,—-\....fd"Q"_
l’ﬂl“ﬂa ~ommunauté de Communes

e X
des Alpillas // P T G 7 - ﬁ// A G T AT — (Dprieed et st QoY ////f/////;’!/////;/ VALLEE .. BAUX-ALPILLES



